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زمزمه‌ها درباره آتش‌بس میان لبنان و رژیم‌صهیونیستی شدت گرفته است. به نظر 
می‌رسد به دلیل فشارهای سنگین مقاومت، این مقطع با دوره گذشته که منجر به 
خیانت صهیونیست‌ها شد، متفاوت باشد. در دوره قبلی و پس از وقایع انفجار 
پیجرها، انفجار بیسیم‌ها و ترور فرماندهان یگان رضوان، آمریکا و صهیونیست‌ها 
درباره آتش‌بس چراغ سبز نشان دادند اما با ترور شهید »سیدحسن نصرالله« دبیرکل 
حزب‌الله، خیانت کرده و جنگ را توسعه دادند. این بار اما آتش مقاومت به وسیله 
موشک‌های سنگین به تل‌آویو در مرکز و اشدود در نزدیکی مرزهای غزه رسیده و 

راهی برای تنفس صهیونیست‌ها باقی نگذاشته است. 
الجزیره به نقل از یک منبع رسمی لبنانی گزارش کرده دفتر »نجیب میقاتی« 
نخست‌وزیر لبنان به وزرا اطلاع داده که برای برگزاری جلسه‌ای در ساعت 9:30 صبح 
چهارشنبه درباره آتش‌بس آماده شوند. این منبع می‌گوید قطعنامه 1701 سازمان ملل 
تنها مرجع توافق آتش‌بس خواهد بود و قرار است توافق به صورت مرحله‌ای و طی 
60 روز انجام شود. »محمد رعد« رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان 
لبنان که وابسته به حزب‌الله به شمار می‌رود، در سخنانی که حکایت از پیشرفت 
در مذاکرات آتش‌بس دارد، اعلام کرده: »مقاومت اسلامی لبنان هرگز از تبادل نظر 
با دیگران به‌ویژه در مواردی که مربوط به حاکمیت، استقلال ملی و سرنوشت کشور 
است خودداری نمی‌کند و با تواضع، اعتماد و عزت در این زمینه رفتار می‌کند.«

رعد می‌گوید تلاش مقاومت محافظت از حاکمیت لبنان و امنیت ملی آن و 
مقابله با تهدیدات دشمن صهیونیستی است. به گفته این مقام سیاسی ارشد 
مقاومت بدون لحاظ کردن مواردی درباره حفاظت از حاکمیت لبنان در هرگونه 
توافق »ثبات لبنان و حاکمیت آن در معرض نوسانات مربوط به خلق‌وخو و منافع 

دشمن صهیونیستی قرار می‌گیرد.« 
مهم‌ترین مسئله در این خصوص برداشت افکار عمومی از طرف پیروز جنگ 
است. این مسئله نیازمند وجود شاخص‌هایی است. این شاخص‌ها عمدتاً 
اهداف اعلامی توسط طرفین جنگ‌اند. ابراهیم الموسوی، از نمایندگان حزب‌الله 
در پارلمان لبنان در مصاحبه با شبکه المیادین با اشاره به اهداف دشمن اعلام 
کرده است: »زمانی که اهداف دشمن شکست می‌خورد، این یک پیروزی برای ما 
به شمار می‌رود و یک پیروزی برای همه لبنانی‌هاست.« دولت رژیم‌صهیونیستی 
نابودی مقاومت لبنان یا دست‌کم برچیدن زیرساخت‌های این گروه در بخش 
جنوبی رودخانه لیتانی را به‌عنوان اهداف خود مطرح کرده بود که به هیچ‌کدام 
نرسید. صهیونیست‌ها حتی از تحقق اهداف خود در قالب آتش‌بس نیز ناتوان 
بودند. تل‌آویو قصد داشت لبنان را به یک کرانه باختری دوم تبدیل کرده تا هرگاه 
تصمیم گرفت، بتواند در همان زمان مواضع مقاومت در این کشور را بمباران کند 
اما در آن ناکام ماند. الموسوی در این رابطه می‌گوید: »نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان 

صراحتاً اعلام کرد قطعنامه 1701 را اجرا می‌کنیم، نقطه سر خط.«

  تعیین طرف پیروز
، خود را در جایگاه  طرفین جنگ با تحرکات خود قصد دارند با وارد آوردن ضربه آخر
پیروز جنگ بنشانند. رژیم‌صهیونیستی با دو اقدام میدانی درصدد اجرای این 
سیاست برآمده است. نخست آنکه طبق روشی که از ابتدای جنگ وجود داشته، 
سربازان صهیونیست زیر آتش شدید هوایی و توپخانه‌ای به برخی مناطق پیشروی 
کرده و سپس تصاویری از خود در آن منطقه ثبت می‌کنند. این درحالی است که 
حضور این سربازان در مناطق مزبور بسیار کوتاه‌مدت و تنها جهت ثبت عکس 
است. تل‌آویو با این تصاویر درصدد نشان دادن عمق بالای نفوذ خود در جنوب 
لبنان و رسیدن به رودخانه لیتانی است. اقدام دوم افزایش دامنه بمباران بیروت 

، خود را طرف پیروز جا بزند.  است تا با ایجاد هرج و مرج و ترس بیشتر
در مقابل، مقاومت لبنان نیز با افزایش حجم، کیفیت و برد حملات خود، سعی در 
تخریب بازی صهیونیست‌ها دارد. در همین راستا »عبدالباری عطوان«، سردبیر 
روزنامه فرامنطقه‌ای رای‌الیوم و تحلیلگر برجسته جهان عرب، در سرمقاله جدید 
خود به بررسی چند تحول میدانی پرداخته که به نظر او باعث ثبت پیروزی مقاومت و 
رضایت تل‌آویو به آتش‌بس شده است. عطوان با اشاره به حملات سنگین لبنانی‌ها 
به سرزمین‌های اشغالی در روز یکشنبه هفته جاری، از این روز به‌عنوان »یکشنبه 
سیاه« صهیونیست‌ها یاد می‌کند زیرا طی آن مقاومت لبنان بیش از 340 موشک 
 ، و تعدادی پهپاد به سمت پایگاه‌های نظامی و اطلاعاتی رژیم در قلب تل‌آویو

حیفا و صفد شلیک کرد که در نتیجه آن 7 میلیون صهیونیست به پناهگاه رفتند. 
عطوان معتقد است »هدف از انتشار ناگهانی این اخبار درباره تحولات مثبت 
آتش‌بس، از بین بردن وضعیت وحشت حاکم بر صهیونیست‌ها در شمال، مرکز 
و جنوب فلسطین اشغالی است.« سردبیر روزنامه رای الیوم همچین تحول مهم 
دیگر جنگ را رسیدن دامنه آتش موشک‌های لبنان به شهر اشدود، دومین بندر 
یم می‌داند. این بندر فراتر از تل‌آویو بوده و در نزدیکی غزه قرار دارد. با زیر  بزرگ رژ
آتش رفتن اشدود تقریباً تمام مراکز حضور جمعیتی صهیونیست‌ها در فلسطین 

اشغالی تحت موشک‌باران قرار گرفته است. 

  نظر جامعه صهیونیستی درباره آتش‌بس چیست؟
« وزیر امنیت داخلی رژیم و یکی از وزرای تندرو کابینه در گفت‌وگو  »ایتمار بن گویر
کید کرده به آن رأی منفی خواهد  با رادیو و تلویزیون این رژیم درباره آتش‌بس، تأ
داد. او می‌گوید جنگ در لبنان باید هنگامی به پایان برسد که تل‌آویو طرف آخر را 
شکست داده باشد. بن گویر معتقد است با شرایطی که در آتش‌بس آمده حزب‌الله 

بار دیگر تسلیح خواهد شد. 
به گزارش تسنیم، مقامات محلی صهیونیست به‌ویژه در شمال سرزمین‌های 
اشغالی نیز نگاهی منفی به آتش‌بس دارند. پیش از این تعدادی از این مقامات 
معتقد بودند آغاز جنگ با لبنان نه‌تنها نمی‌تواند امنیت این مناطق را تأمین کند، 
بلکه اوضاع را وخیم‌تر خواهد کرد. آویخای استرن، شهردار کریات شمونه توافق 
آتش‌بس را »توافق تسلیم« توصیف کرده است. او در این زمینه می‌گوید: »توافق 
، در جبهه شمالی اسرائیل )فلسطین اشغالی(  تسلیم، ما را به فاجعه 7 اکتبر
نزدیک می‌کند.« شهردار کریات شمونه ادامه داده است: »من نمی‌فهمم که ما 
چطور از پیروزی کامل به تسلیم کامل رسیدیم و اصلاً چرا کاری را شروع کردیم که 
نمی‌توانستیم آن را به پایان برسانیم؟ ما به جای اینکه حزب‌الله را در هم بشکنیم و 
نابود کنیم، به آن اکسیژن تزریق کردیم.« دیوید آزولای، رئیس شورای شهرک المطله 
کید دارد »هر کسی که می‌گوید اهداف جنگی اسرائیل محقق  در الجلیل نیز تأ
شده دروغ می‌گوید.« او می‌گوید »اگر این‌گونه بود، چرا افراطی‌ترین کابینه اسرائیل 
به سمت تسلیم شدن مقابل حزب‌الله پیش می‌رود.« شبکه کان رژیم‌صهیونیستی 

نیز اعلام کرده است: »توافقنامه‌ای که اسرائیل می‌خواهد امضا کند، تنها یک نام 
دارد: توافقنامه مصونیت حزب‌الله.«

  نظر حماس درباره آتش‌بس لبنان چیست؟
همزمان با صحبت از آتش‌بس در لبنان، زبان‌هایی در منطقه برای طعنه 
به مقاومت باز شده‌اند. این منابع که بیشتر وابسته به مرتجعین منطقه‌ای و 
رژیم‌صهیونیستی‌اند، ادعا می‌کنند لبنان با آتش‌بس خود با رژیم بدون آنکه در 
غزه آتش‌بس شده باشد، درحال تنها گذاشتن فلسطین است. این ادعا از سوی 
کسانی که یک گلوله نیز به سمت صهیونیست‌ها شلیک نکرده‌اند درحالی صورت 
، تنها یک روز پس از آغاز جنگ غزه، حملات  می‌گیرد که لبنانی‌ها از روز 8 اکتبر
خود به رژیم‌صهیونیستی را شروع کرده و به مدت 14 ماه است که آن را ادامه داده‌اند. 
نزدیک 10 هزار شهید و زخمی به همراه شهادت فرماندهان عالی‌رتبه، همه نتیجه 

این حمایت‌ها بوده است. 
بر همین اساس »اسامه حمدان« از رهبران ارشد جنبش حماس درباره تحولات 
جبهه لبنان اعلام کرده است: »آنچه که در روز یکشنبه اتفاق افتاد و مقاومت لبنان 
51 عملیات ضد دشمن صهیونیستی انجام داد، روزی از روزهای باشکوه خدا بود و 
پیامی آشکار از سوی حزب‌الله به اشغالگران صهیونیست فرستاد. مقاومت اسلامی 
در لبنان با وجود همه فداکاری‌ها به عملیات‌های خود ضد دشمن صهیونیستی 
ادامه می‌دهد و رژیم اشغالگر را مجبور به پرداخت بهایی سنگین کرده و مسئولان 
آن را به پناهگاه می‌فرستد.« حمدان همچنین از حمایت‌های حزب‌الله قدردانی 
و اعلام آتش‌بس در لبنان را مایه خوشحالی دانسته است. او در این باره می‌گوید: 
»حزب‌الله در کنار مردم ما ایستاد و فداکاری‌های بزرگی در این راه انجام داد. 
علی‌رغم همه تلاش‌هایی که برخی برای ایجاد تفرقه و اختلاف انجام می‌دهند، 
اما مقاومت لبنان شایسته حمایت است. ما در محور مقاومت کاملاً به یکدیگر 

اعتماد داریم و همه جزئیات را با هم هماهنگ می‌کنیم.«

  بایدن منزوی دستاورد می‌خواهد
»جو بایدن« یک رئیس‌جمهور تک‌دوره‌ای است که از سوی حزب خود منزوی شد 

و از نامزدی انتخابات انصراف داد. او به دلیل طردشدگی حزبی و ناکامی‌های 
فراوان سیاست خارجی در دوران ریاست‌جمهوری‌اش مانند فرار از افغانستان 
و درنهایت جنگ در منطقه، درصدد انعقاد توافق آتش‌بس در دوره خود است تا 
بتواند دستاوردی در دوره ریاست‌جمهوری‌اش داشته باشد. باید توجه داشت، 
کید کرده که جنگ  »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب آمریکا نیز به نتانیاهو تأ
، نخست‌وزیر رژیم توانایی  باید پیش از حضورش در کاخ سفید پایان یابد. از این رو
گاه  مقاومت در برابر فشار فزاینده بایدن را ندارد زیرا رئیس‌جمهور کنونی آمریکا آ
است که نتانیاهو تحت فشار ترامپ راهی جز اتمام جنگ نخواهد داشت و به 
همین دلیل او را در منگنه قرار داده تا این کارت را در سبد وی بیندازد. بایدن برای 
رسیدن به خواسته خود برگه‌های تهدیدی علیه تل‌آویو رو کرده است. شبکه 14 
تلویزیون رژیم‌صهیونیستی گزارش کرده که شرایط توافق آتش‌بس با لبنان برای تل‌آویو 
ایدئال نیست اما در صورتی که توافق منعقد نشود، احتمال بالایی وجود دارد که 
آمریکا یک قطعنامه را در شورای امنیت به رژیم تحمیل کند. صهیونیست‌ها یک 
خاطره بد تاریخی از دموکرات‌ها در همین زمینه دارند. در اواخر دوره »باراک اوباما« 
رئیس‌جمهور اسبق آمریکا، این کشور به قطعنامه‌ای که شهرک‌سازی‌ها در کرانه 

باختری را محکوم می‌کرد، رأی مثبت داد. 

  آیا فشار مقاومت و جبهه لبنان از نتانیاهو 
برداشته می‌شود؟

توافق آتش‌بس در لبنان، ارتباط این جبهه با غزه را مسدود نمی‌کند زیرا در آینده و 
در صورت عدم صلح در فلسطین، جبهه لبنان بار دیگر شعله می‌کشد. به همین 
دلیل صهیونیست‌ها در هراس ناشی از شعله‌ور شدن مجدد آتش منازعات در 
جبهه شمالی، پس از آتش‌بس نیز باید منابع قابل توجهی را به این جبهه اختصاص 
دهند. از سوی دیگر آتش‌بس تنها مربوط به لبنان بوده و جبهه‌های عراق و یمن 
را در بر نمی‌گیرد. زویکا حایموویچ، مشاور راهبردی و فرمانده پیشین تشکیلات 
پدافندی رژیم‌صهیونیستی درباره تأثیر آتش‌بس با لبنان این سؤال را مطرح کرده 
که »آیا بعد از توافق آتش‌بس با لبنان، یمنی‌ها و عراقی‌ها شلیک موشک و پهپاد 

به سوی اسرائیل )فلسطین اشغالی( را متوقف خواهند کرد؟«

خبرها حکایت از قریب‌الوقوع بودن آتش‌بس در لبنان دارند

نتانیاهو سند مرگ خود را  امضا می‌کند؟
سیدمهدی طالبی

پژوهشگر حوزه بین‌الملل
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آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسامی واحد ارومیه در نظر دارد محل پارکینگ دانشجویی 

به مساحت حدوداً 8800 متر مربع، دارای ظرفیت پارک برای 335 دستگاه 

خودرو سواری، واقع در ضلع جنوبی مجتمع شماره سه دانشگاه آزاد اسلامی 

ی، به اشخاص واجد شرایط  را از طریق مزایده عمومی، به صورت استیجار

گذار نماید. لذا از تمام اشخاصی که تمایل به شرکت در این مزایده دارند،  وا

دعوت می‌شود جهت خرید اسناد با در دست داشتن مدارک شناسایی به 

دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. مبلغ 

یال )چهارصد و نود و هفت میلیون  پایه اجاره‌بهای ماهانه 497/000/000 ر

یال(، میزان سپرده یا ضمانتنامه تضمین شرکت در مزایده معادل مبلغ  ر

یال، طی فیش  یال، هزینه خرید اوراق مزایده معادل1/000/000ر 300/000/000 ر

واریزی به شماره شبا IR 420600782201100927709003، بانک مهر ایران در 

وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می‌باشد. کلیه پیشنهادات واصله 

کثر تا مورخ 1403/09/27 توسط کمیسیون معاملات واحد ارومیه  حدا

گهی‌های مزایده  بازگشایی و متعاقباً برنده اعلام می‌گردد. ضمناً هزینه درج آ

بر عهده برنده مزایده می‌باشد. سایر شرایط مندرج در اوراق مزایده می‌باشد. 

یخ 1403/09/07 لغایت 1403/09/21 زمان فروش و عودت اسناد: از تار

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و تمام 

پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن 

پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار است.

نشانی: ارومیه- کیلومتر2 جاده سلماس- مجتمع آیت ا... هاشمی 

رفسنجانی)شماره3( دانشگاه آزاد اسلامی

 تلفن:044-31803362  

گهی در روزنامه فرهیختگان و روزنامه محلی: 03/09/07 یخ درج آ تار

روابط عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه

آگهی تجدید  مزایده عمومی
ی مدارس سمای خود را  با مشخصات ذیل: دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد محل بوفه‌های دانش آموز

یالمشخصات بوفهردیف قیمت پایه اجاره بهای ماهانه/ر

ی مجتمع آموزشی پسرانه سما واحد ارومیه شامل کانکس مستقر در حیاط مدرسه پسرانه با 1 بوفه دانش‌آموز
48/000/000ابعاد 3×2 متر بدون امکانات جانبی

ی مجتمع آموزشی دخترانه سما واحد ارومیه شامل کانکس مستقر در حیاط مدرسه دخترانه 2 بوفه دانش‌آموز
40/000/000با ابعاد 3×2 متر بدون امکانات جانبی

ی دبیرستان دوره اول متوسطه سما واحد ارومیه شامل اتاق مجاور ورودی در حیاط مدرسه 3 بوفه دانش‌آموز
28/000/000پسرانه با ابعاد 3/65×2/75 متر

گذار نماید. لذا از تمام اشخاصی که تمایل  ی، به منظور فروش کالا و خدمات به دانش‌آموزان و کارکنان، به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجدشرایط وا  به صورت استیجار
به شرکت در این مزایده را دارند، دعوت می‌شود جهت خرید اسناد با در دست داشتن مدارک شناسایی به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه مراجعه 
یال، طی فیش واریزی به شماره  یال، هزینه خرید اوراق مزایده معادل 1/000/000 ر نمایند. میزان سپرده یا ضمانتنامه تضمین شرکت در مزایده معادل مبلغ 150/000/000 ر
گهی های مزایده بر  حساب 7822119277093، شبا IR 420600782201100927709003، بانک مهر ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می‌باشد. ضمناً هزینه درج آ
کثر تا مورخ 1403/09/27 توسط کمیسیون معاملات واحد ارومیه  عهده برنده مزایده می‌باشد. سایر شرایط، مندرج در اوراق مزایده می‌باشد. کلیه پیشنهادات واصله حدا
یخ 1403/09/07 لغایت 1403/09/21 یت محل‌های مورد مزایده: از تار بازگشایی و متعاقباً برنده اعلام می‌گردد.     زمان فروش و عودت اسناد توسط امور حقوقی دانشگاه و رؤ
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. دانشگاه در قبول یا رد هریک از پیشنهادات مربوط 
به ردیف 1 تا 3 جدول فوق دارای اختیار می‌باشد. دانشگاه اختیار دارد برای هریک از بوفه‌ها یا هر سه آنها، با هریک از شرکت‌کنندگان که قیمت بیشتری را پیشنهاد داده 

باشد قرارداد منعقد نماید. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار است.
گهی03/09/07 نشانی: ارومیه- کیلومتر2 جاده سلماس- مجتمع آیت‌ا... هاشمی رفسنجانی)شماره3(    دانشگاه آزاد اسلامی -   تلفن:31803362-044 زمان درج آ

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه


